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URZĄD MIEJSKI W 8ARUNKU
ul. Niepodległości 20

74-320 Barlinek
tel.0957A6-?45Q.faxn957461704
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Pani
Alicja Kowalewska
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W odpowiedzi na Pani wnioski zgłoszbne na VIII sesji Rady Miejskiej w dniu 28
marca 2019 r. dotyczące:
- stanu technicznego drogi wojewódzkiej nr 156 na odcinku Barlinek - granica województwa,
w załączeniu przesyłam pismo w tej sprawie od zarządcy drogi
- podcięcia gałęzi na drodze gminnej do m. Moczydło informuję, że prace te zostały
wykonane.

Otrzymują:
l. Adresat
2.A/a
Do wiadomości:
l. Biuro Rady Miejskiej w/m (znak sprawy: RO.III.0003.5.66.2019; RO.III.0003.5.68.2019)
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Rejon Dróg Wojewódzkich w Pyrzycach
Telefon centrali: /91/ 570 38 38 ntt&;//www,2Zdw,Hos?ąlin,@!Sekretariat: /91/ 570 38 39 e-majhrdw.pyrzycę^zzdw.koszaliiz.BlFax: /91/5701733
Nr konta: Bank PKO Bank Polski S.A. I/o Koszalin 52 1020 2791 0000 7402 0093 1246
Dane do faktur: Nabywca:

Województwo Zachodniopomorskie
ul. Korsarzy 34, 70-540 Szczecin
NIP: 851-28-71-498 REGON:811683876

Płatnik/adres do korespondencji:
2ZDW - RDW w Pyrzycach
ul. Stargardzka 42, 74-200 Pyizyce

RDW.6/051/2/2019
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Pyrzyce, dnia 14.01.2019r.
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Urząd Miejski

Ul. Niepodległości 20
74-320 Barlinek
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Dotyczy pisma nr RGPI.Il.7021.132.18 (data wpływu 27.12.2018 r.).

Rejon Dróg Wojewódzkich w Pyrzycach informuje:
1) Wniosek Radnego Cezarego Krzyżanowskiego
Odpowiedź:

Planujemy zbudowanie trzech zatok autobusowych w m. Moczkowo
- na wysokości wiaty autobusowej, str. prawa,
- za skrzyżowaniem na Brunki po stronie lewej i prawej.
Na dzień dzisiejszy nie ma zatwierdzonych planów na rok 2019, więc nie
możemy wypowiedzieć się co do terminu realizacji (2019 czy później).

2) Wniosek Radnego Piotra Stanisławskiego
Odpowiedź:

Zgodnie z ustawą o drogach publicznych budową, utrzymaniem zjazdów
zlokalizowanych w pasach dróg publicznych zajmuje się władający
nieruchomością gruntową skomunikowaną poprzez ten zjazd z drogą
publiczną.

3) Wniosek Radnej Alicji Kowalewskiej
Odpowiedź:

Znany jest nam stan drogi wojewódzkiej nr 156 na odcinku Barlinek -
gr. województwa. Staramy się na bieżąco likwidować wyboje, ubytki



w nawierzchni. Radykalna poprawa stanu drogi ze względu na brak środków
nie jest na razie możliwa.
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Do wiadomości:

- Biuro Rady Miejskiej
- Cezary Krzyżanowski Radny Ra
- Piotr Stanisławski Radny Rady ^
- Alicja Kowalewska Radna Rady


